Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 126/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 INTERESSADO CPF/CNPJ PROTOCOLO N.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANDALI OPERAÇÕES INDUSTRIAIS S/A 02.227.***/0002-99 117682293 109212 PARANAGUÁ

2 EDIMUMDO VITÓRIO DOS SANTOS 055.***.215-68 133288112 105317 PARANAVAÍ

3 GILSON CARLOS DE AMORIM CONSTANTINO 720.***.919-49 138369064 113777 GUARAQUEÇABA

4 IVANILDY GUTTIERRES D AMICO  081.***.298-78

150034620 119821 PARANAGUÁ

5 ONORIO BORDIGNON 175.***.039-53 140825387 114389 PALOTINA

6 ONORIO BORDIGNON 175.***.039-53 140986372 114395 PALOTINA

7 PEDREIRA JUSSARA LTDA 23.448.***/0001-04 152700415 120092 JUSSARA

8 SÍLVIO IZAÍAS DA SILVA  043.***.239-56

73326923 90000726 TOMAZINA

9 STONE COMÉRCIO - PAVIMENTAÇÃO E INDUSTRIAL LTDA. 02.832.***/0001-06 77242880 90004689 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

10 TECSTEEL - RECUPERAÇÃO DE SUCATAS LTDA 19.351.***/0001-99 133267077 105830 PALMAS

11 VALMIR DA COSTA ZELLA 006.***.699-87 149496793 117153 PARANAGUÁ

 Curitiba, 31 de agosto de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI